
______________ _______________
R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

BASHKIA PËRMET

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Nr.________prot

Date 28.03.2019

Për: Operatorin ekonomik Kaleshi - @

Procedura e prokurimit:Kerkese per propozim

Numri i referencës së procedurës/lotit:12685-03-07-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës:”Blerje farera,fidane dhe lule dekorative”

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike nr.10 date 11.03.2019

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1.Operatori ekonomik Kaleshi-@ me NIPT K19006209F me vlere te ofertes 1 545 000(nje
milion e peseqind e dyzete e pese mije)leke pa TVSH dhe 1 854 000(nje milion e teteqind e
pesedhjete e kater mije)leke me TVSH

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

Operatore te skualifikuar nuk ka.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik Kaleshi-@ me
adrese ne Permet prane gjykates se rrethit Permet se oferta e paraqitur, me një vlerë të
përgjithshme prej 1 854 000(nje milion e teteqind e pesedhjete e kater mije)leke me TVSH është
identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Bashkise Permet,adresa sheshi “Abdyl
Frasheri”kati i katert per sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit,
brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës do te veprohet
siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i
ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 20.03.2019

Ankesa: nuk ka.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
NIKO SHUPULI


